

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 8-016/119/01
Stavba: CYKLISTICKÁ STEZKA V ULICI PRŮMYSLOVÉ

KSO: 822 29 76 CC-CZ: 21122
Místo: Prostějov Datum: 24.06.2024

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:
Uchazeč: IČ: 08778086
K2 STAV s.r.o., Komenského 334/4, 785 01 Šternberk DIČ: CZ08778086
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
ALFAPROJEKT OLOMOUC a.s., Tylova 4, 772 00 Olomouc DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH			6 369 382,60
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	6 369 382,60	1 337 570,35
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			7 706 952,95

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	8-016/119/01			
Stavba:	CYKLISTICKÁ STEZKA V ULICI PRŮMYSLOVÉ			
Místo:	Prostějov	Datum:	24.06.2024	
Zadavatel:	Statutární město Prostějov	Projektant:	[REDACTED]	
Uchazeč:	K2 STAV s.r.o., Komenského 334/4, 785 01 Šternberk	Zpracovatel:	ALFAPROJEKT OLOMOUC a.s., Tylova 4, 772 00 Olomouc	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 369 382,60	7 706 952,95	
SO 101-1	KOMUNIKACE A ZPEVNENE PLOCHY ETAPA I - ZV přímé hlavní	986 757,76	1 193 976,89	STA
SO 101-1b	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY ETAPA I - NV	202 865,30	245 467,01	STA
SO 101-2	KOMUNIKACE A ZPEVNENE PLOCHY ETAPA II - ZV přímé hlavní	4 365 774,07	5 282 586,62	STA
SO 101-2b	ZASTÁVKA - ZV nepřímé	207 047,13	250 527,03	STA
SO 660/1	ZELEZNICNI PRECHOD ETAPA I - ZV přímé doprovodné	121 441,23	146 943,89	STA
SO 660/2	ZELEZNICNI PRECHOD ETAPA II - ZV přímé doprovodné	101 497,11	122 811,50	STA
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY, OSTATNÍ NÁKLADY - neuznatelný náklad	384 000,00	464 640,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: CYKLISTICKÁ STEZKA V ULICI PRŮMYSLOVÉ
Objekt: SO 101-1 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY ETAPA I - ZV přímé hlavní

KSO: 822 29 76

Místo: Prostějov

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Uchazeč: K2 STAV s.r.o., Komenského 334/4, 785 01 Šternberk

Projektant:

Zpracovatel: ALFAPROJEKT OLOMOUC a.s., Tylova 4, 772 00 Olomouc

Poznámka:

CC-CZ: 24.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ: 08778086

DIČ: CZ08778086

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			986 757,76
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	986 757,76	21,00%	207 219,13
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 193 976,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: CYKLISTICKÁ STEZKA V ULICI PRŮMYSLOVÉ
Objekt: SO 101-1 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY ETAPA I - ZV přímé hlavní

Místo:	Prostějov	Datum:	24.06.2024
Zadavatel:	Statutární město Prostějov	Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC a.s., Tylova 4, 772 00 Olomouc
Uchazeč:	K2 STAV s.r.o., Komenského 334/4, 785 01 Šternberk	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	986 757,76
HSV - Práce a dodávky HSV	986 757,76
1 - Zemní práce	206 170,18
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	73 520,00
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	11 484,00
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	34 916,40
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	86 249,78
5 - Komunikace pozemní	516 471,35
8 - Trubní vedení	7 836,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	256 279,73
96 - Bourání konstrukcí	742,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	255 537,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba: CYKLISTICKÁ STEZKA V ULICI PRŮMYSLOVÉ
Objekt: SO 101-1 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY ETAPA I - ZV přímé hlavní

Místo: Prostějov Datum: 24.06.2024
Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:
Uchazeč: K2 STAV s.r.o., Komenského 334/4, 785 01 Šternberk Zpracovatel: ALFAPROJEKT OLOMOUC a.s., Tylova 4, 772 00 Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 986 757,76

D HSV Práce a dodávky HSV 986 757,76

D 1 Zemní práce

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce

1	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajinů nebo obrubníků stojatých	m	401,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111								
P Poznámka k položce: vytrhání silničních obrub								
VV 56+4+60+20+19+72+86+35+35+14 401,000								
2	K	113154113	Frezování živiceho podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	533,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113154113								
P Poznámka k položce: frérování asfaltového krytu chodníku								
VV 107+233+53+140 533,000								
3	K	113154114	Frezování živiceho podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	103,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113154114								
P Poznámka k položce: frérování krytu vozovky								
VV 103 103,000								
4	K	113107230	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	5,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107230								
P Poznámka k položce: odstranění bet. plochy tl. 10cm								
VV 5 5,000								
5	K	113106144	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	36,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106144								
P Poznámka k položce: odstranění dlažby chodníku tl. 10cm								
VV 6+22+8 36,000								
6	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	40,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107322								
VV 40 40,000								
7	K	113107212	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžkého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	671,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107212								
P Poznámka k položce: odstranění podkladu vozovky tl. 20cm a podkladu pod chodníky								
VV 97+533+5+36 671,000								
D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky								
8	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	66,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251102								
P Poznámka k položce: odkopávka na úroveň zemní pláně pod smíšenou stezkou								
VV 100*1*0,3+180*0,2 66,000								
D 16 Zemní práce - přemístění výkopku								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	66,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104 P Poznámka k položce: □ odvoz výkopku do 1km								
10	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	924,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119 P Poznámka k položce: □ odvoz na skládku 14km, celkem 15km VV 66*14 "Přepočtené koeficientem množství" 924,000								
11	K	162651152	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	93,600			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162651152 P Poznámka k položce: □ dovoz nakoupené omíče D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu								
12	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	658,900			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112 P Poznámka k položce: □ zhutnění zemní pláň pod chodníkem, smíšenou stezkou, reliéfní dlažbou a ve volných plochách VV (5+567+27)*1,1 658,900								
13	M	180000999	nákup omíče	t	149,760			
VV 468*0,2 93,600 VV 93,6*1,6 "Přepočtené koeficientem množství" 149,760								
14	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	468,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351103 D 5 Komunikace pozemní								
15	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	30,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134111 P Poznámka k položce: □ netuhá vozovka - napojení								
16	K	573211108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	30,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211108								
17	K	565166101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	30,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565166101								
18	K	573111111	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	30,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111111 P Poznámka k položce: □ netuhá vozovka - napojení								
19	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	30,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567122114 P Poznámka k položce: □ netuhá vozovka - napojení								
20	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	570,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211112 P Poznámka k položce: □ smíšená stezka VV 170+45+210*145 570,000 VV Součet 570,000								
21	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	604,713			CS ÚRS 2024 01
P Poznámka k položce: □ smíšená stezka VV 570*1,03 587,100 VV Součet 587,100 VV 587,1*1,03 "Přepočtené koeficientem množství" 604,713								
22	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	570,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111 P Poznámka k položce: □ smíšená stezka								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	596211112.1	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	5,000			CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: □ dlážděný chodník tl. 6cm					
24	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	5,150			CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: □ dlážděný chodník tl. 6cm					
VV			5*1,03 "Přepočtené koeficientem množství			5,150		
25	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	5,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861011					
P			Poznámka k položce: □ dlážděný chodník tl. 6cm					
26	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	37,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211112					
P			Poznámka k položce: □ reliefní dlažba					
VV			22*15			37,000		
VV			Součet			37,000		
27	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	39,253			CS ÚRS 2024 01
VV			37*1,03			38,110		
VV			Součet			38,110		
VV			38,11*1,03 "Přepočtené koeficientem množství			39,253		
28	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	37,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111					
P			Poznámka k položce: □ varovný pás					
D 8			Trubní vedení					
29	K	871324301	Montáž kanalizačního potrubí z polyetylenu PE100 RC svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 17/PN 10 d 160 x 9,5 mm	m	7,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871324301					
P			Poznámka k položce: □ chráničky stávajících kabelů					
30	M	34571099	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 138/160mm, HDPE	m	7,350			CS ÚRS 2024 01
VV			7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			7,350		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
D 96			Bourání konstrukcí					
31	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	2,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966006132					
D 99			Přesun hmot a manipulace se sutí					
32	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	390,814			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551					
33	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	5 471,396			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569					
P			Poznámka k položce: □ odvoz na skládku do 14km, celkem 15km					
VV			390,814*14			5 471,396		
VV			Součet			5 471,396		
34	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	92,765			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861					
VV			1,2+9,36+82,205			92,765		
35	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	212,900			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873					
VV			11,6+201,3			212,900		
36	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	84,985			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875					
VV			61,295+23,69			84,985		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	139,651			CS ÚRS 2024 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: CYKLISTICKÁ STEZKA V ULICI PRŮMYSLOVÉ
Objekt: SO 101-1b - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY ETAPA I - NV

KSO: 822 29 76

Místo: Prostějov

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Uchazeč: K2 STAV s.r.o., Komenského 334/4, 785 01 Šternberk

Projektant:

Zpracovatel: ALFAPROJEKT OLOMOUC a.s., Tylova 4, 772 00 Olomouc

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ: 08778086

DIČ: CZ08778086

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		202 865,30	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	202 865,30	21,00%	42 601,71
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	245 467,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: CYKLISTICKÁ STEZKA V ULICI PRŮMYSLOVÉ
Objekt: SO 101-1b - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY ETAPA I - NV

Místo:	Prostějov	Datum:	24.06.2024
Zadavatel:	Statutární město Prostějov	Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC a.s., Tylova 4, 772 00 Olomouc
Uchazeč:	K2 STAV s.r.o., Komenského 334/4, 785 01 Šternberk	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	202 865,30
HSV - Práce a dodávky HSV	202 865,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	202 865,30
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	202 865,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: CYKLISTICKÁ STEZKA V ULICI PRŮMYSLOVÉ
Objekt: SO 101-1b - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY ETAPA I - NV

Místo: Prostějov Datum: 24.06.2024
Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:
Uchazeč: K2 STAV s.r.o., Komenského 334/4, 785 01 Šternberk Zpracovatel: ALFAPROJEKT
OLOMOUC a.s.,
Tylova 4, 772 00
Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 202 865,30

D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch					
1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	14,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111					
P			Poznámka k položce: osazení dopravních značek					
2	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	6,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511112					
P			Poznámka k položce: osazení sloupku 3,5m, hliníková patka					
3	M	40445235	sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m	kus	6,300			CS ÚRS 2024 01
VV			6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		6,300			
4	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	14,700			CS ÚRS 2024 01
VV			14*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		14,700			
5	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	37,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213					
6	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	3,150			CS ÚRS 2024 01
VV			3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		3,150			
7	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	32,000			CS ÚRS 2024 01
8	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,000			CS ÚRS 2024 01
9	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	354,500			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213					
P			Poznámka k položce: osazení chodníkové obruby					
VV			11,5+34+70+84+18+18+4+56+49+10		354,500			
10	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	372,225			CS ÚRS 2024 01
VV			354,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		372,225			
11	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	646,800			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726122					
P			Poznámka k položce: položení geotextilie pod smíšenou stezkou					
VV			(568)*1,1		646,800			
12	K	919735112	Rezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	43,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112					
P			Poznámka k položce: odřezání hran pro navázání					
VV			40*3		43,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CYKLISTICKÁ STEZKA V ULICI PRŮMYSLOVÉ
Objekt:
SO 101-2 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY ETAPA II - ZV přímé hlavní

KSO: 822 29 76

Místo: Prostějov

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Uchazeč: K2 STAV s.r.o., Komenského 334/4, 785 01 Šternberk

Projektant:

Zpracovatel: ALFAPROJEKT OLOMOUC a.s., Tylova 4, 772 00 Olomouc

Poznámka:

CC-CZ: 24.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ: 08778086

DIČ: CZ08778086

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		4 365 774,07	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 365 774,07 0,00	21,00% 12,00%	916 812,55 0,00
Cena s DPH		v CZK	5 282 586,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: CYKLISTICKÁ STEZKA V ULICI PRŮMYSLOVÉ

Objekt: SO 101-2 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY ETAPA II - ZV přímé hlavní

Místo:	Prostějov	Datum:	24.06.2024
Zadavatel:	Statutární město Prostějov	Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC a.s., Tylova 4, 772 00 Olomouc
Uchazeč:	K2 STAV s.r.o., Komenského 334/4, 785 01 Šternberk	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	4 365 774,07
HSV - Práce a dodávky HSV	4 365 774,07
1 - Zemní práce	1 035 777,56
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	171 479,00
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	83 346,00
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	193 604,04
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	251 170,92
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	336 177,60
5 - Komunikace pozemní	1 846 167,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 483 828,55
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	865 744,31
96 - Bourání konstrukcí	2 226,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	615 858,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: CYKLISTICKÁ STEZKA V ULICI PRŮMYSLOVÉ
Objekt: SO 101-2 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY ETAPA II - ZV přímé hlavní

Místo: Prostějov Datum: 24.06.2024
Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:
Uchazeč: K2 STAV s.r.o., Komenského 334/4, 785 01 Šternberk Zpracovatel: ALFAPROJEKT OLOMOUC a.s., Tylova 4, 772 00 Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 365 774,07

D HSV Práce a dodávky HSV 4 365 774,07

D 1 Zemní práce

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce

1	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	796,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111								
P Poznámka k položce: vytrhání silničních obrub								
VV 23+9+86+86+184+180+88+86+8+9+7+3+3+7+17 796,000								
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	151,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106123								
P Poznámka k položce: rozebrání dlažby chodníku								
VV 25+28+9+9+30+21+11+18 151,000								
3	K	113154113	Frézování živiceho podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	1 293,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113154113								
P Poznámka k položce: frézování asfaltového krytu chodníku								
4	K	113154114	Frézování živiceho podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	214,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113154114								
P Poznámka k položce: frézování krytu vozovky								
VV 56+78+63+17 214,000								
5	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	214,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107322								
P Poznámka k položce: odbourání vozovky								
6	K	113107212	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	1 444,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107212								
P Poznámka k položce: odstranění podkladu pod chodníky								
D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky								
7	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	479,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251102								
P Poznámka k položce: odkopávka na úrovni zemní pláně pod smíšenou stezkou a pod ozeleněním								
D 16 Zemní práce - přemístění výkopku								
8	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	479,640			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104								
P Poznámka k položce: odvoz výkopku do 1km								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	6 714,960			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
P			Poznámka k položce: □ odvoz na skládku 14km, celkem 15km					
VV			479,64*14			6 714,960		
VV			Součet			6 714,960		
10	K	162651152	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	362,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162651152					
P			Poznámka k položce: □ dovoz nakoupené omíče					
D 17			Zemní práce - konstrukce ze zemin					
11	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	815,490			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221					
P			Poznámka k položce: □ poplatek za skládku					
VV			479,7*1,7 "Přepočtené koeficientem množství"			815,490		
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu					
12	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	4 210,800			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112					
P			Poznámka k položce: □ zhutnění zemní pláňe pod chodníkem, smíšenou stezkou, cyklostezkou, reliéfní dlažbou, chodníkovými přejezdy, štěrkovou plochou a ve volných plochách					
13	M	180000999	nakup omíče	t	528,000			
VV			1650*0,2			330,000		
VV			330*1,6 "Přepočtené koeficientem množství"			528,000		
14	K	181351103	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 650,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351103					
D 5			Komunikace pozemní					
15	K	565166101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	155,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565166101					
16	K	573211108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	155,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211108					
17	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	155,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134111					
P			Poznámka k položce: □ netuhá vozovka - napojení					
18	K	573111111	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	155,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111111					
P			Poznámka k položce: □ netuhá vozovka - napojení					
19	K	567122114	Podklad ze směsi smíšené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	155,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567122114					
P			Poznámka k položce: □ netuhá vozovka - napojení					
20	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	1 660,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211112					
P			Poznámka k položce: □ smíšená stezka					
VV			136+152+105+32+110+50+245+525+245+20+40			1 660,000		
VV			Součet			1 660,000		
21	M	59245018	dlažba skládebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	1 761,094			CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: □ smíšená stezka					
VV			1660*1,03			1 709,800		
VV			Součet			1 709,800		
VV			1709,8*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"			1 761,094		
22	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 660,000			CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111 P Poznámka k položce: smíšená stezka								
23	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	114,500			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211112 P Poznámka k položce: dlážděný chodník tl. 6cm VV 96,5+15+3 114,500 VV Součet 114,500								
24	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	45,619			CS ÚRS 2024 01
P Poznámka k položce: dlážděný chodník tl. 6cm VV 43*1,03 44,290 VV Součet 44,290 VV 44,29*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 45,619								
25	M	592452620/R	dlažba skladebná betonová základní 20x20x8 cm barevná	m2	2,678			
P Poznámka k položce: umělá vodící linie šířky 40cm, délky 6,5m VV (6,5*0,4)*1,03 2,678 VV Součet 2,678								
26	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	43,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111 P Poznámka k položce: dlážděný chodník tl. 6cm								
27	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	127,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211112 P Poznámka k položce: cyklostezka VV 75+52 127,000 VV Součet 127,000								
28	M	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	137,351			CS ÚRS 2024 01
P Poznámka k položce: cyklostezka VV 127*1,03 130,810 VV Součet 130,810 VV 130,81*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 137,351								
29	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	127,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111 P Poznámka k položce: cyklostezka								
30	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	102,500			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211112 P Poznámka k položce: reliéfní dlažba VV 87,5+15 102,500								
31	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	108,742			CS ÚRS 2024 01
P Poznámka k položce: reliéfní dlažba VV 102,5*1,03 105,575 VV Součet 105,575 VV 105,575*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 108,742								
32	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	102,500			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111 P Poznámka k položce: reliéfní dlažba								
33	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	32,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596212210								
34	M	59245013	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	34,608			CS ÚRS 2024 01
VV 32*1,03 32,960 VV Součet 32,960 VV 32,96*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 34,608								
35	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	32,000			CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111					
	P		Poznámka k položce: reliéfní dlažba					
36	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 200 mm	m2	192,500			CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/571908111					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch					
37	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	43,000			CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111					
	P		Poznámka k položce: osazení dopravních značek					
38	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	25,000			CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511112					
	P		Poznámka k položce: osazení sloupku 3,5m, hliníková patka					
39	M	40445235	sloupek pro dopravní značku A1 D 60mm v 3,5m	kus	25,000			CS ÚRS 2024 01
	VV		23,8095238095238*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		25,000			
40	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	45,000			CS ÚRS 2024 01
	VV		42,8571428571429*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		45,000			
41	M	31676058	výložník JŽ 1-900 Z	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
42	K	915131112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní	m2	17,000			CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915131112					
43	K	915241111	Bezpečnostní barevný povrch vozovek červený pro podklad asfaltový	m2	186,000			CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915241111					
44	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	84,000			CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213					
45	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	33,600			CS ÚRS 2024 01
	VV		5+5+5+5+3+3+3+3		32,000			
	VV		32*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		33,600			
46	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	53,550			CS ÚRS 2024 01
	VV		51*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		53,550			
47	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	16,800			CS ÚRS 2024 01
	VV		16*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		16,800			
48	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	1 316,000			CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213					
	P		Poznámka k položce: osazení chodnikové obruby					
	VV		122+1+117+43+32+6+17+18+15+49+50+21+18+88+86+185+181+89+87+43+31+12+2,5+2,5		1 316,000			
49	M	59217017	obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm	m	1 423,254			CS ÚRS 2024 01
	VV		1316*1,03		1 355,480			
	VV		Součet		1 355,480			
	VV		1355,48*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		1 423,254			
50	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	2 395,800			CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726122					
	P		Poznámka k položce: položení geotextilie pod chodníkem, smíšenou stezkou, cyklostezkou, reliéfní dlažbou, chodníkovými přejezdy, šetrkovou plochou					
51	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	60,000			CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112					
	P		Poznámka k položce: odřezání hran pro navázání					
	D	96	Bourání konstrukcí					
52	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	6,000			CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966006132					
	D	99	Přesun hmot a manipulace se suti					
53	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	896,107			CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551					
54	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	12 545,498			CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569					
	P		Poznámka k položce: odvoz na skládku do 14km, celkem 15km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			896,107*14			12 545,498		
VV			Součet			12 545,498		
55	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	202,440			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861					
VV			39,26+163,18			202,440		
56	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	495,260			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873					
VV			62,06+433,2			495,260		
57	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	197,915			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875					
VV			148,695+49,22			197,915		
58	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	812,516			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CYKLISTICKÁ STEZKA V ULICI PRŮMYSLOVÉ
Objekt:
SO 101-2b - ZASTÁVKA - ZV nepřímé

KSO: 822 29 76
Místo: Prostějov

Zadavatel:
Statutární město Prostějov

Uchazeč:
K2 STAV s.r.o., Komenského 334/4, 785 01 Šternberk

Projektant:
[REDACTED]

Zpracovatel:
ALFAPROJEKT OLOMOUC a.s., Tylova 4, 772 00 Olomouc

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.06.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 08778086
DIČ: CZ08778086

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		207 047,13	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	207 047,13	21,00%	43 479,90
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	250 527,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: CYKLISTICKÁ STEZKA V ULICI PRŮMYSLOVÉ

Objekt: SO 101-2b - ZASTÁVKA - ZV nepřímé

Místo: Prostějov
Zadavatel: Statutární město Prostějov

Uchazeč: K2 STAV s.r.o., Komenského 334/4, 785 01 Šternberk

Datum: 24.06.2024
Projektant:
ALFAPROJEKT
OLOMOUC a.s.,
Tylova 4, 772 00
Olomouc
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	207 047,13
HSV - Práce a dodávky HSV	207 047,13
1 - Zemní práce	21 891,52
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	3 821,00
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	3 079,80
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	4 619,70
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	9 267,72
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	1 103,30
5 - Komunikace pozemní	67 317,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	117 838,22
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	84 767,97
96 - Bourání konstrukcí	15 371,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	17 699,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: CYKLISTICKÁ STEZKA V ULICI PRŮMYSLOVÉ
Objekt: SO 101-2b - ZASTÁVKA - ZV nepřímé

Místo: Prostějov
Zadavatel: Statutární město Prostějov
Uchazeč: K2 STAV s.r.o., Komenského 334/4, 785 01 Šternberk

Datum: 24.06.2024
Projektant: [redacted]
Zpracovatel: ALFAPROJEKT
OLOMOUC a.s.,
Tylova 4, 772 00
Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							207 047,13	
D HSV Práce a dodávky HSV							207 047,13	
D 1 Zemní práce								
D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce								
1	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	17,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111					
P			Poznámka k položce: vytrhání silničních obrub					
2	K	113154113	Frézování živického podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	46,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113154113					
P			Poznámka k položce: frézování asfaltového krytu chodníku					
3	K	113107212	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžebního, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	46,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107212					
P			Poznámka k položce: odstranění podkladu pod chodníky					
D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky								
4	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	17,700			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251102					
P			Poznámka k položce: odkopávka na úroveň zemní pláň pod smíšenou stezkou a pod ozeleněním					
D 16 Zemní práce - přemístění výkopku								
5	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	17,700			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104					
P			Poznámka k položce: odvoz výkopku do 1km					
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	247,800			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
P			Poznámka k položce: odvoz na skládku 14km, celkem 15km					
VV			17,7*14				247,800	
VV			Součet				247,800	
D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin								
7	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	30,090			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221					
P			Poznámka k položce: poplatek za skládku					
VV			17,7*1,7 "Přepočtené koeficientem množství				30,090	
D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu								
8	K	181951112	Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	64,900			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112					
P			Poznámka k položce: zhutnění zemní pláň pod chodníkem, smíšenou stezkou, cyklostezkou, reliéfní dlažbou, chodníkovými přejezdy, šetrkovou plochou a ve volných plochách					
VV			59*1,1				64,900	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní					
9	K	565166101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	14,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565166101					
10	K	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	14,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211108					
11	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	14,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134111					
P			Poznámka k položce: [] netuhá vozovka - napojení					
12	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	14,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111111					
P			Poznámka k položce: [] netuhá vozovka - napojení					
13	K	567122114	Podklad ze směsi smíšené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	14,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567122114					
P			Poznámka k položce: [] netuhá vozovka - napojení					
14	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	50,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211112					
P			Poznámka k položce: [] dlažďený chodník tl. 6cm					
15	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	53,045			CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: [] smíšená stezka					
VV			50*1,03			51,500		
VV			Součet			51,500		
VV			51,5*1,03 "Přepočtené koeficientem množství			53,045		
16	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	50,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111					
P			Poznámka k položce: [] smíšená stezka					
17	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	9,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211112					
P			Poznámka k položce: [] dlažďený chodník tl. 6cm					
18	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	9,548			CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: [] reliefní dlažba					
VV			9*1,03			9,270		
VV			Součet			9,270		
VV			9,27*1,03 "Přepočtené koeficientem množství			9,548		
19	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	9,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111					
P			Poznámka k položce: [] reliefní dlažba					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch					
20	K	919735112	Řezání stávajícího živčního krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	19,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112					
P			Poznámka k položce: [] odřezání hran pro navázání					
21	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	15,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213					
P			Poznámka k položce: [] osazení chodníkové obruby					
22	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	16,223			CS ÚRS 2024 01
VV			15*1,03			15,450		
VV			Součet			15,450		
VV			15,45*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			16,223		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	916431111	Osazení betonového bezbariérového obrubníku z betonu prostého tř. C 30/37 s ložem betonovým tl. 150 mm úložná šířka do 400 mm	m	17,000			CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: [] osazení kasselského obrubníku					
24	M	59217041	obrubník betonový bezbariérový přímý	m	15,000			CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: [] kasselský obrubník					
25	M	59217040	obrubník betonový bezbariérový náběhový	m	2,000			CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: [] kasselský obrubník					
26	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000			CS ÚRS 2013 01
P			Poznámka k položce: [] osazení dopravních značek					
27	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000			CS ÚRS 2013 01
P			Poznámka k položce: [] osazení sloupku 3,5m, hliníková patka					
28	M	40445235	sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m	kus	1,000			CS ÚRS 2020 01
VV			0,952380952380952*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		1,000			
29	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měmá hmotnost do 300 g/m2	m2	64,900			CS ÚRS 2013 01
P			Poznámka k položce: [] položení geotextilie pod chodníkem, smíšenou stezkou, cyklostezkou, reliéfní dlažbou, chodníkovými přejezdy, šetrkovou plochou					
VV			59*1,1		64,900			
30	K	936001002/R.1	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotností přes 0,1 do 1,5 t	kus	1,000			
P			Poznámka k položce: [] přístřešek pro cestující včetně osazení do bet. patek					
D 96			Bourání konstrukcí					
31	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	1,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966006132					
32	K	936001002/R.2	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotností přes 0,1 do 1,5 t	kus	1,000			
P			Poznámka k položce: [] přístřešek pro cestující včetně osazení do bet. patek					
D 99			Přesun hmot a manipulace se suti					
33	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	22,657			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551					
34	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	317,198			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569					
P			Poznámka k položce: [] odvoz na skládku do 14km, celkem 15km					
VV			22,657*14		317,198			
VV			Součet		317,198			
35	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	3,485			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861					
36	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	13,800			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873					
37	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	5,888			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875					
38	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	42,984			CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CYKLISTICKÁ STEZKA V ULICI PRŮMYSLOVÉ
Objekt:
SO 660/1 - ŽELEZNIČNÍ PŘECHOD ETAPA I - ZV přímé doprovodné

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Statutární město Prostějov

K2 STAV s.r.o., Komenského 334/4, 785 01 Šternberk

ALFAPROJEKT OLOMOUC a.s., Tylova 4, 772 00 Olomouc

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

24.06.2024

08778086

CZ08778086

Cena bez DPH			121 441,23
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	121 441,23	21,00%	25 502,66
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	146 943,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: CYKLISTICKÁ STEZKA V ULICI PRŮMYSLOVÉ
Objekt: SO 660/1 - ŽELEZNIČNÍ PŘECHOD ETAPA I - ZV přímé doprovodné

Místo:		Datum:	24.06.2024
Zadavatel:	Statutární město Prostějov	Projektant:	ALFAPROJEKT
Uchazeč:	K2 STAV s.r.o., Komenského 334/4, 785 01 Šternberk	Zpracovatel:	OLOMOUC a.s., Tylova 4, 772 00 Olomouc

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	121 441,23
0 - Všeobecné konstrukce a práce	20 112,21
1 - Zemní práce	16 889,12
5 - Komunikace	38 302,40
9 - Ostatní konstrukce a práce	46 137,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: CYKLISTICKÁ STEZKA V ULICI PRŮMYSLOVÉ
Objekt: SO 660/1 - ŽELEZNIČNÍ PŘECHOD ETAPA I - ZV přímé doprovodné

Místo: Datum: 24.06.2024
Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:
Uchazeč: K2 STAV s.r.o., Komenského 334/4, 785 01 Šternberk Zpracovatel: ALFAPROJEKT
OLOMOUC a.s.,
Tylova 4, 772 00
Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 121 441,23

D		0	Všeobecné konstrukce a práce					
1	K	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	5,772			
Poznámka k položce:								
1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.								
VV			14,8*0,15*2,6		5,772			
VV			Součet		5,772			
2	K	15130	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU	T	4,884			
Poznámka k položce:								
1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů – náklady spojené s vyložení a manipulací s materiálem v místě skládky 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s naložením a manipulací materiálem 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.								
VV			14,8*0,15*2,2		4,884			
VV			Součet		4,884			
3	K	15140	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	0,650			
Poznámka k položce:								
1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.								
VV			2*2,5*(0,2*0,25)*2,6		0,650			
VV			Součet		0,650			
4	K	15330	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ SUŤ	T	0,650			
Poznámka k položce:								
1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.								
VV			2*2,5*(0,2*0,25)*2,6		0,650			
VV			Součet		0,650			
5	K	27421	PROVIZORNÍ LÁVKY - MONTÁŽ	m2	8,000			
Poznámka k položce:								
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními								
VV			8,000		8,000			
VV			Součet		8,000			
6	K	02742	PROVIZORNÍ LÁVKY	m2	8,000			
Poznámka k položce:								
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními								
VV			8,000		8,000			
VV			Součet		8,000			
7	K	27423	PROVIZORNÍ LÁVKY - DEMONTÁŽ	m2	8,000			
Poznámka k položce:								
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		8,000		8,000			
	WV		Součet		8,000			
	D	1	Zemní práce					
8	K	11130	SEJMUTÍ DRNU	M3	1,200			
	P		Poznámka k položce:[] včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku					
	WV		4*1*0,3		1,200			
	WV		Součet		1,200			
9	K	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	2,220			
	P		Poznámka k položce:[] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
	WV		14,8*0,15		2,220			
	WV		Součet		2,220			
10	K	113328	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	2,220			
	P		Poznámka k položce:[] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
	WV		14,8*0,15		2,220			
	WV		Součet		2,220			
11	K	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	m	5,000			
	P		Poznámka k položce:[] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
	WV		2*2,5		5,000			
	WV		Součet		5,000			
12	K	11353B	ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ - DOPRAVA	tkm	20,000			
	P		Poznámka k položce:[] Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].					
	WV		20		20,000			
	WV		Součet		20,000			
13	K	123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	4,960			
	P		Poznámka k položce:[] položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávkou nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepkavost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávkou, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávkou (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku vykazují se v položce č.0141**					
	WV		0,2*(14,8+2+1,2+1,8+1,9+1,2+1,9)		4,960			
	WV		Součet		4,960			
14	K	17380	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m2	10,000			
	P		Poznámka k položce:[] položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlněním, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění různě hlub. hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stísněných prostorech - ztlížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)					
	WV		2+1,2+1,8+1,9+1,2+1,9		10,000			
	WV		Součet		10,000			
15	K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	m2	14,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Minu zhutnění určuje projekt.					
	WV		14,8		14,800			
	WV		Součet		14,800			
16	K	18231	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	m2	8,800			
	P		<i>Poznámka k položce:</i> položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5					
	WV		(2+1,8+1,9+1,2+1,9)		8,800			
	WV		Součet		8,800			
17	K	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	m2	8,800			
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na omíci, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu					
	WV		(2+1,8+1,9+1,2+1,9)		8,800			
	WV		Součet		8,800			
18	K	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	m2	8,800			
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení					
	WV		(2+1,8+1,9+1,2+1,9)		8,800			
	WV		Součet		8,800			
	D	5	Komunikace					
19	K	45152	PODKLADNÍ A VYPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO ŠD 0/32	m2	14,800			
	P		<i>Poznámka k položce:</i> položka zahrnuje: dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnírostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál					
	WV		14,8		14,800			
	WV		Součet		14,800			
20	K	572113	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	14,800			
	P		<i>Poznámka k položce:</i> dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství provedení dle předepsaného technologického předpisu zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách úpravu napojení, ukončení					
	WV		14,8		14,800			
	WV		Součet		14,800			
21	K	5,74E48	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	m2	14,800			
	P		<i>Poznámka k položce:</i> dodání směsi v požadované kvalitě očištění podkladu uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. nezahrnuje postřiky, nátěry nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	WV		14,8		14,800			
	WV		Součet		14,800			
22	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	29,600			
	P		<i>Poznámka k položce:</i> dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství provedení dle předepsaného technologického předpisu zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách úpravu napojení, ukončení					
	WV		14,8*2		29,600			
	WV		Součet		29,600			
23	K	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	m2	14,800			
	P		<i>Poznámka k položce:</i> dodání směsi v požadované kvalitě očištění podkladu uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	WV		14,8		14,800			
	WV		Součet		14,800			
24	K	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	m2	14,800			
	P		<i>Poznámka k položce:</i> dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	WV		14,8		14,800			
	WV		Součet		14,800			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce					
25	K	914113	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	1,000			
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	914141	DOPRAV ZNAČ ZAKL VEL OCEL FÓLIE TR 3 - DODÁVKA A MONT	KUS	2,000			
	P		Poznámka k položce: : položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení					
27	K	923821	SLOUPEK DN 60 PRO NÁVĚST	KUS	2,000			
	P		Poznámka k položce: : 1. Položka obsahuje: – dodání a osazení sloupku v příslušném provedení včetně základu nebo patky a zemních prací – protikorozi úpravu, není-li tato provedena již z výroby nebo daná vlastnostmi použitého materiálu 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udvává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.					
28	K	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	25,000			
	P		Poznámka k položce: : Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.					
	WV		10*2,5		25,000			
	WV		Součet		25,000			
29	K	966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	0,250			
	P		Poznámka k položce: : položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů 2*2,5*(0,2*0,25)			0,250		
	WV		Součet		0,250			
30	K	921802	KONSTRUKCE KOLEJNICOVÉHO ŽLÁBKU VYTVOŘENÁ ZE DVOU KOLEJNIC NA UPRAVENÉ PODKLADNICI	M	6,000			
	P		Poznámka k položce: : 1. Položka obsahuje: – úpravu a hutnění podloží přejezdové konstrukce – dodávku všech prvků kolejnicového žlábků a daného typu přejezdové konstrukce dle odpovídajících vzorových listů a TKP – montáž kolejnicového žlábků a dalších částí přejezdové konstrukce z dílů a součástí na místě při přerušení železničního a silničního provozu – prvky chrániče upevnění před vyplněním vozovkovými vrstvami – příplatky za zřízené podmínky vyskytující se při zřízení přejezdu, např. za překážky na straně koleje ap. 2. Položka neobsahuje: – vozovkové vrstvy uvnitř i vně koleje – zřízení, pronájem a odstranění dopravního značení objízdné trasy – úpravy koleje (např. posun pražců, doplnění kolejového lože, směrová a výšková úprava) – prahovou vpust 3. Způsob měření: Měří se metr délkově					
31	K	931326	TESNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ŽALIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2	M	19,000			
	P		Poznámka k položce: : položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil					
	WV		4*3+2*3,5		19,000			
	WV		Součet		19,000			
32	K	965321	ROZEBRÁNÍ PŘEJEZDU, PŘECHODU OSTATNÍCH	M2	14,800			
	P		Poznámka k položce: : 1. Položka obsahuje: – rozebrání železničního přejezdu nebo přechodu do součástí včetně hrubého očištění – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek – příplatky za zřízené podmínky při práci v kolejišti, např. za překážky na straně koleje apod. 2. Položka neobsahuje: – náklady na zřízení a odstranění dopravního značení objízdné trasy – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci – poplatky za likvidaci odpadů, nacení se položkami ze ssd 0 3. Způsob měření: Měří se půdorysná plocha (pojezdná nebo pochozí) vlastní přejezdové konstrukce tvořené daným systémem. kolejnice a žlábků se z plochy neodečítají. Do plochy se nezapočítávají ochranné klíny, prahové vpustí apod.					
	WV		14,8		14,800			
	WV		Součet		14,800			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CYKLISTICKÁ STEZKA V ULICI PRŮMYSLOVÉ
Objekt:
SO 660/2 - ŽELEZNIČNÍ PŘECHOD ETAPA II - ZV přímé doprovodné

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Statutární město Prostějov

K2 STAV s.r.o., Komenského 334/4, 785 01 Šternberk

ALFAPROJEKT OLOMOUC a.s., Tylova 4, 772 00 Olomouc

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

24.06.2024

08778086

CZ08778086

Cena bez DPH		101 497,11	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	101 497,11	21,00%	21 314,39
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	122 811,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: CYKLISTICKÁ STEZKA V ULICI PRŮMYSLOVÉ
Objekt: SO 660/2 - ŽELEZNIČNÍ PŘECHOD ETAPA II - ZV přímé doprovodné

Místo:		Datum:	24.06.2024
Zadavatel:	Statutární město Prostějov	Projektant:	ALFAPROJEKT
Uchazeč:	K2 STAV s.r.o., Komenského 334/4, 785 01 Šternberk	Zpracovatel:	OLOMOUC a.s., Tylova 4, 772 00 Olomouc
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady stavby celkem	101 497,11
0 - Všeobecné konstrukce a práce	19 397,81
1 - Zemní práce	14 650,94
5 - Komunikace	34 161,60
9 - Ostatní konstrukce a práce	33 286,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: CYKLISTICKÁ STEZKA V ULICI PRŮMYSLOVÉ
Objekt: SO 660/2 - ŽELEZNIČNÍ PŘECHOD ETAPA II - ZV přímé doprovodné

Místo: Datum: 24.06.2024
Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:
Uchazeč: K2 STAV s.r.o., Komenského 334/4, 785 01 Šternberk Zpracovatel: ALFAPROJEKT
OLOMOUC a.s.,
Tylova 4, 772 00
Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 101 497,11

D		0	Všeobecné konstrukce a práce					
1	K	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	5,148			
		P	Poznámka k položce: 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.					
		WV	13,2*0,15*2,6		5,148			
		WV	Součet		5,148			
2	K	15130	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU	T	4,356			
		P	Poznámka k položce: 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů – náklady spojené s vyložením a manipulací s materiálem v místě skládky 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s naložením a manipulací materiálem 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.					
		WV	13,2*0,15*2,2		4,356			
		WV	Součet		4,356			
3	K	15140	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	0,650			
		P	Poznámka k položce: 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.					
		WV	2*2,5*(0,2*0,25)*2,6		0,650			
		WV	Součet		0,650			
4	K	15330	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ SUŤ	T	0,650			
		P	Poznámka k položce: 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.					
		WV	2*2,5*(0,2*0,25)*2,6		0,650			
		WV	Součet		0,650			
5	K	27421	PROVIZORNÍ LÁVKY - MONTÁŽ	m2	8,000			
		P	Poznámka k položce: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními					
		WV	8,000		8,000			
		WV	Součet		8,000			
6	K	02742	PROVIZORNÍ LÁVKY	m2	8,000			
		P	Poznámka k položce: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními					
		WV	8,000		8,000			
		WV	Součet		8,000			
7	K	27423	PROVIZORNÍ LÁVKY - DEMONTÁŽ	m2	8,000			
		P	Poznámka k položce: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		8,000		8,000			
	WV		Součet		8,000			
	D	1	Zemní práce					
8	K	11130	SEJMUTÍ DRNU	M3	1,200			
	P		Poznámka k položce:[] včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku					
	WV		4*1*0,3		1,200			
	WV		Součet		1,200			
9	K	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	1,980			
	P		Poznámka k položce:[] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
	WV		13,2*0,15		1,980			
	WV		Součet		1,980			
10	K	113328	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	1,980			
	P		Poznámka k položce:[] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
	WV		13,2*0,15		1,980			
	WV		Součet		1,980			
11	K	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH A SILNICNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	m	5,000			
	P		Poznámka k položce:[] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
	WV		2*2,5		5,000			
	WV		Součet		5,000			
12	K	11353B	ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ - DOPRAVA	tkm	20,000			
	P		Poznámka k položce:[] Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].					
	WV		20		20,000			
	WV		Součet		20,000			
13	K	123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	4,180			
	P		Poznámka k položce:[] položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávkou nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepkavost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávkou, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávkou (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č. 0141**					
	WV		0,2*(13,2+1,7+1,1+1,6+1,6+1,7)		4,180			
	WV		Součet		4,180			
14	K	17380	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m2	7,700			
	P		Poznámka k položce:[] položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlněním, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění různě hlubokým hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stísněných prostorech - ztlížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)					
	WV		(1,7+1,1+1,6+1,6+1,7)		7,700			
	WV		Součet		7,700			
15	K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	m2	13,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> položka zahrnuje úpravu pláňe včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Minu zhutnění určuje projekt.					
	W		13,2		13,200			
	W		Součet		13,200			
16	K	18231	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	m2	7,700			
	P		<i>Poznámka k položce:</i> položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5					
	W		(1,7+1,1+1,6+1,6+1,7)		7,700			
	W		Součet		7,700			
17	K	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	m2	7,700			
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na omíci, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu					
	W		(1,7+1,1+1,6+1,6+1,7)		7,700			
	W		Součet		7,700			
18	K	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	m2	7,700			
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení					
	W		(1,7+1,1+1,6+1,6+1,7)		7,700			
	W		Součet		7,700			
	D	5	Komunikace					
19	K	45152	PODKLADNÍ A VYPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO ŠD 0/32	m2	13,200			
	P		<i>Poznámka k položce:</i> položka zahrnuje: dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnírostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál					
	W		13,2		13,200			
	W		Součet		13,200			
20	K	572113	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	13,200			
	P		<i>Poznámka k položce:</i> dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství provedení dle předepsaného technologického předpisu zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách úpravu napojení, ukončení					
	W		13,2		13,200			
	W		Součet		13,200			
21	K	5,74E48	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	m2	13,200			
	P		<i>Poznámka k položce:</i> dodání směsi v požadované kvalitě očištění podkladu uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. nezahrnuje postřiky, nátěry nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	W		13,2		13,200			
	W		Součet		13,200			
22	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	26,400			
	P		<i>Poznámka k položce:</i> dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství provedení dle předepsaného technologického předpisu zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách úpravu napojení, ukončení					
	W		13,2*2		26,400			
	W		Součet		26,400			
23	K	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	m2	13,200			
	P		<i>Poznámka k položce:</i> dodání směsi v požadované kvalitě očištění podkladu uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	W		13,2		13,200			
	W		Součet		13,200			
24	K	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	m2	13,200			
	P		<i>Poznámka k položce:</i> dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	W		13,2		13,200			
	W		Součet		13,200			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce					
25	K	914113	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	2,000			
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	914141	DOPRAV ZNAČ ZAKL VEL OCEL FÓLIE TR 3 - DODÁVKA A MONT	KUS	2,000			
	P		Poznámka k položce: : položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení					
27	K	923821	SLOUPEK DN 60 PRO NÁVĚST	KUS	2,000			
	P		Poznámka k položce: : 1. Položka obsahuje: – dodání a osazení sloupku v příslušném provedení včetně základu nebo patky a zemních prací – protikorozi úpravu, není-li tato provedena již z výroby nebo daná vlastnostmi použitého materiálu 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udvává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.					
28	K	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	4,305			
	P		Poznámka k položce: : Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.					
	VV		3*1,435		4,305			
	VV		Součet		4,305			
29	K	966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	0,250			
	P		Poznámka k položce: : položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů 2*2,5*(0,2*0,25)			0,250		
	VV		Součet		0,250			
31	K	921803	KONSTRUKCE KOLEJNICOVÉHO ŽLÁBKU VYTVOŘENÁ VÁLCOVANÝM PROFILEM TVARU L	M	7,000			
	P		Poznámka k položce: : 1. Položka obsahuje: – úpravu a hutnění podloží přejezdové konstrukce – dodávku všech prvků kolejnicového žlábků a daného typu přejezdové konstrukce dle odpovídajících vzorových listů a TKP – montáž kolejnicového žlábků a dalších částí přejezdové konstrukce z dílů a součástí na místě při přerušení železničního a silničního provozu – prvky chránící upevnění před vyplněním vozovkovými vrstvami – příplatky za ztížené podmínky vyskytující se při zřízení přejezdu, např. za překážky na straně koleje ap. 2. Položka neobsahuje: – vozovkové vrstvy uvnitř i vně koleje – zřízení, pronájem a odstranění dopravního značení objízdné trasy – úpravy koleje (např. posun pražců, doplnění kolejového lože, směrová a výšková úprava) – prahovou vpust 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.					
32	K	931326	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2	M	17,435			
	P		Poznámka k položce: : položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil					
	VV		4*2,5+2*3+1,435		17,435			
	VV		Součet		17,435			
33	K	965321	ROZEBRÁNÍ PŘEJEZDU, PŘECHODU OSTATNÍCH	M2	13,200			
	P		Poznámka k položce: : 1. Položka obsahuje: – rozebrání železničního přejezdu nebo přechodu do součástí včetně hrubého očištění – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek – příplatky za ztížené podmínky při práci v kolejišti, např. za překážky na straně koleje apod. 2. Položka neobsahuje: – náklady na zřízení a odstranění dopravního značení objízdné trasy – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci – poplatky za likvidaci odpadů, nacení se položkami ze ssd 0 3. Způsob měření: Měří se půdorysná plocha (pojízdňá nebo pochozí) vlastní přejezdové konstrukce tvořené daným systémem. kolejnice a žlábků se z plochy neodečítají. Do plochy se nezapočítávají ochranné klíny, prahové vpusti apod.					
	VV		13,2		13,200			
	VV		Součet		13,200			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CYKLISTICKÁ STEZKA V ULICI PRŮMYSLOVÉ
Objekt:
VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY, OSTATNÍ NÁKLADY -
neuznatelný náklad

KSO: 822 29 7
Místo: Prostějov

Zadavatel:
Statutární město Prostějov

Uchazeč:
K2 STAV s.r.o., Komenského 334/4, 785 01 Šternberk

Projektant:
Alfaprojekt Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.06.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 08778086
DIČ: CZ08778086

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			384 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	384 000,00	21,00%	80 640,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	464 640,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: CYKLISTICKÁ STEZKA V ULICI PRŮMYSLOVÉ
Objekt: VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY, OSTATNÍ NÁKLADY -
neuznatelný náklad

Místo: Prostějov
Zadavatel: Statutární město Prostějov
Uchazeč: K2 STAV s.r.o., Komenského 334/4, 785 01 Šternberk

Datum: 24.06.2024
Projektant: Alfaprojekt Olomouc,
a.s.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	384 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	384 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: CYKLISTICKÁ STEZKA V ULICI PRŮMYSLOVÉ

Objekt: VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY, OSTATNÍ NÁKLADY -
neuznatelný náklad

Místo: ProstějovDatum: 24.06.2024

Zadavatel: Statutární město ProstějovProjektant: Alfaprojekt Olomouc,
a.s.

Uchazeč: K2 STAV s.r.o., Komenského 334/4, 785 01 ŠternberkZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

384 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
1	K	012103001	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000			
2	K	012103101	Vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,000			
3	K	013254001	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	soubor	1,000			
4	K	034403001	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	soubor	1,000			
5	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	soubor	1,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Leo

Digitálně podepsal

Kratochvíl

Leo Kratochvíl

Datum: 2024.08.23

13:26:24 +02'00'

Ing. Jiří

Digitálně podepsal

Rozehnal, MBA

Ing. Jiří Rozehnal, MBA

Datum: 2024.08.26

12:40:29 +02'00'